

Agnes Invest A/S
Poul Gerness Vej 23, 7430 Ikast

CVR-nr. 71 03 87 18

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Klaus Zartov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agnes Invest A/S Poul Gerness Vej 23 7430 Ikast
	CVR-nr.: 71 03 87 18
	Stiftet: 6. maj 1982
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Zartov Anne Zartov Klaus Zartov
Direktion	Klaus Zartov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Magnus Holding, Ikast A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatopgørelse udviser et underskud på 1 tkr. Selskabets egenkapital er negativ med 1.301 tkr.

Resultatet anses for acceptabelt, idet der ingen aktivitet har været i selskabet i regnskabsåret.

Selskabets moderselskab og ultimativt selskabets hovedaktionær vil understøtte selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet forventes opløst i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-1.250	-1.250
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	-1.250	-1.251
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.250</u>	<u>-1.251</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.250</u>	<u>-1.251</u>
Disponeret i alt	<u>-1.250</u>	<u>-1.251</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-1.801.478	-1.800.228
Egenkapital i alt	<u>-1.301.478</u>	<u>-1.300.228</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.289.478	1.288.228
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.478</u>	<u>1.300.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.478</u>	<u>1.300.228</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 1.301 tkr. Selskabets moderselskab og ultimativt selskabets hovedaktionær vil understøtte selskabet, og årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016

Årets overførte overskud eller underskud

	-1.800.228	-1.798.977
	<u>-1.250</u>	<u>-1.251</u>
	<u>-1.801.478</u>	<u>-1.800.228</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Magnus Holding, Ikast A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.